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Periudha : 01 Janar 2009-31 Dhjetor 2009

Pershkrimi I Elementeve .

-1.072.773.00
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Fasqyra e Fluksit Monetare - Metoda Direkte viti 2009

Pasqvra e fluksit monetare - metoda direkte

reriudha

Raportuese
Periudha
Paraardhese

Fluksi monetar nqa veprimtaria e shfrvtezimit

Mietet monetare (MM)te arketuara nqa kliente 0.00 0.00

MM te paquara ndaifurnitoreve dhe punoiesve -325.878.00 -311.616.00

MM te ardhura nqa veorimtaria 0.00 0.00

Interesi I paquar dhe sherbime bankare.eti 0.00 0.00

Tatim mbi fitimin I paquar e taksa te tiera 0.00 0.00

TVSH te paquar dhe taksa dooanore 0.00 0.00

Parapagime per furnizime dhe kontribut ortaku 250.000.00 400,000.00

Arktime per porosi 0.00 0.00

MM neto Nga veprimtaria e shfMezimit -75.878.00 88,384.00

Fluksi Monetar nqa veorimtaria investuese
- Bldria e niesise se kontrolluar X minus oarate e arktuara

Blerie aktive afatqiata materiale 0.00

Te ardhura nga shitia e pasiveve

Interesi larktuar 0.00 0.00

Dividentet e arktuar 0.00

MM-neto te perdorura nqa veorimtaritt investuse 0.00 0.00

Fluksi monetar nqa aktivitetet finadciare

Te ardhura nqa emetimi I kapitalit aksioner

Te ardhura nqa huamarrie afatqiata

Pagesa e detyrimeve te qerase financiare

Dividente te oaquar 0.00 0.00

MM neto e oeidorura ne veorimtarite Financiare 0.00 0.0c
niitial Renia neto e mieteve monetare. ,75.878.00 88.384.0C

Mietet monetare ne fillim te periudhes kontable 97.201.00 8,817.0C
Mietet monetare ne fund te oeriudhes 21.323.00 97.201.0C
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SHENIMET SPJE,GUESE

l.Informacion i pergiithshem dhe politikat kontabel..

Shoqerija si burim. infqrmacioni kontabel mban ditaret e blerjeve per materjale! e mallra
shitjeve, arkes, barikes, pagatve, veprimeve te ndryeshme te cilat jane te kuadruara dhe te mbartura
centralizator;Pasqyrat financiare te hartuara jane te bazuar ne dokumente te rregullta ligjore dhe j
konform SKK dhe Ligiit'Nr.9228 Date 29.04.2004"Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare oo

ndryshuar.
Nga kryqezimi i treguesve te pasaqyrave financiare me anekset dhe rubrikat e bilancit del se

perputhje te plote dhe llogjike te te dhenave sic jane , pagat e sigurimet shoqerore, amortizimi,aktive
trupezuara dhe te patrupezuara, shifra e afarizmit, detyrimet per tatimet etj.

Metoda e vlersimit te perdorur eshte ajo e vitit te kaluar me ane te vlersimit me koston historj
dhe te invetarit te vazhdueshem.

2.Informacion mbi zerat e ndryeshme te pasqyrave financiare (bilancit, cash
flow, ndryshimi i kapitalit, te ardhura e shpenzimet etj)

Jane bere celjet e llogarive sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit per vitin 2009, duke
bere ato ta krahasueshme me vitin paraardhes 2008.Mbartaja e te dhenave eshte bere konform ketyre
standarteve duke ruajtur me.peergjegiesi giurmet e krijimit.te tyre per te patur mundesi verifikimi derr
ne fund'pef cdo rubiike dhe ze te pasqyrave financiare. .

GJAT VITIT 2OO9 NUK KA PATUR AKTIVITFT EKONOMIK.

ADMINISTRATORI
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roRrAKE*H'''il5oI*k'1?ft11i1;'ro,l3*'BRAZHD
PER RRITJEN E KAPITALIT TTIEMELTAR, CAKTIMIN E REZERVAVE

LIGJORE DHE SHPERNDARIEN E DIVIDENTIT.

Asamblea e ORTAKEVE te shoqerise (REMI >, shpk, Librazhd e mbledhur me
date 20.06..2010 ne seline e shoqerise per te diskutuar per sa vijon :

l.-Miratimin e fitimit te vitit 2009 dhe transferimin e ketije fitimi sipas ligjit per shoqerite
tregtare .
Keshtu teprica e llogarise "Fitime neto" ne fund te vitit 2009 per Shumen 170.008 leke
do te perbeje HUMBJEN NETO te shoqerise.
Ortaku I vetem ,duke u mbeshtetur ne ligiet e shtetit shqiptar , mbi shoqerite me
pergjegiesi te kufizuara, dhe ne perputhje me statutin e shoqerise,

VENDOSI:
l.-Te miratoje humbjen neto per vitin 2009 te shoqerise per shumen 170.008 leke,

Vendimi u perpilua paraprakisht, u lexua dhe u firmos nga :

BESNIK LEKA GEZTM
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